CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 20.596.423/0001-23
Nome: DGX TERCEIRIZACAO LTDA
Conta de débito: 3068 | 003 | 00001768-3

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Co6digo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razéao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razéao Social:

CPF/CNPJ:

23790.14703 93089.000009 10000.600907 9 93310000133000

BANCO BRADESCO S/A

237

60746948

DOM MARQUES

WAGNER RIBEIRO MARQUES 80333060920

31.844.609/0001-70

DOM MARQUES

31.844.609/0001-70

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS LTDA

20.596.423/0003-95

DGX TERCEIRIZACAO LTDA

20.596.423/0001-23

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdao / Agendamento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):

Identificacdo do Pagamento:

25/04/2023

25/04/2023

1.330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.330,00

1.330,00

29128 WAGNER RIBEIRO

Data/hora da operagao: 25/04/2023 15:01:25

Caddigo da operagdo: 015415532
Chave de seguranca: 4J26857T2N3GP73Y

Operacgao realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104




